



OBEC ŽERČICE

Žerčice 23, 294 46 Semčice, tel.: OÚ 731 871 036, starosta 777668024,
e-mail: obec.zercice@seznam.cz; IČO: 00238953, DIČ: CZ 00238953, č.ú.: 0483205309/0800

Č.j. 77/2021
106/1999/1/2021
Datum: 23.3.2021

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb. Vám sděluji následující.

1. Obecní úřad Žerčice nezajišťuje pro občany možnost bezplatného připojení k internetu ve veřejných prostorách.
2. Obecní úřad Žerčice nabízí bezplatný přístup k PC s přístupem k internetu v prostorách obecní knihovny v otevírací době knihovny.

OBEC ŽERČICE
294 46 Žerčice 23
IČO: 002 38 953

Jan Balšánek
starosta obce

zverice/ndw 23.3.2021